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COMUNE DI PERGINE VALSUGANA VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2021-2023 - marzo 2021

Accertato 

ENTRATE ANNO: 2021

Classificazione
Anno 

competenza 
Iniziale 

Variazioni 
precedenti 

Variazione 
positiva 

Variazione 
negativa 

Definitivo Rimanenza 

Titolo 4
Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Categoria 1 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

40200.01.19007600 2.595.152,99 0,002021 68.000,00 0,00 2.663.152,99 1.342.853,11 1.320.299,88CP

4.833.263,56 0,00 68.000,00 0,00 4.901.263,56CS

CAP  190076/ 0 - Fondo per gli investimenti comunali: Ex Fondo 
Investimenti Minori

40200.01.19008800 3.110.774,69 0,002021 217.000,00 0,00 3.327.774,69 1.406.876,22 1.920.898,47CP

4.658.871,78 0,00 217.000,00 0,00 4.875.871,78CS

CAP  190088/ 0 - Fondo per gli investimenti art. 11 L.P. 36/93 e s.m.

40200.01.19550800 95.000,00 0,002021 195.000,00 0,00 290.000,00 24.597,69 265.402,31CP

555.197,12 0,00 195.000,00 0,00 750.197,12CS

CAP  195508/ 0 - Contributo agli investimenti per lavori somma 
urgenza per ripristino strade

40200.01.25050500 6.334,00 0,002021 120.000,00 0,00 126.334,00 6.334,36 119.999,64CP

138.867,46 0,00 120.000,00 0,00 258.867,46CS

CAP  250505/ 0 - Contributi agli investimenti: Consorzio dei Comuni 
B.I.M. Brenta agevolazione degli investimenti dei Comuni
Note var.: a copertura quota intervento non finanziato da PAT

Totale Capitoli Variati su Categoria 1 CP

CS

5.807.261,68

10.186.199,92

0,00

0,00

600.000,00

600.000,00

0,00

0,00

6.407.261,68

10.786.199,92

2.780.661,38 3.626.600,30

Totale Capitoli Variati su Tipologia 200 CP

CS

5.807.261,68

10.186.199,92

0,00

0,00

600.000,00

600.000,00

0,00

0,00

6.407.261,68

10.786.199,92

2.780.661,38 3.626.600,30

CS 10.186.199,92 0,00 600.000,00 0,00 10.786.199,92

Totale Capitoli Variati su Titolo 4 CP 5.807.261,68 0,00 600.000,00 0,00 6.407.261,68 2.780.661,38 3.626.600,30

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2021 600.000,00 0,00

600.000,00

600.000,00

600.000,00 0,00

5.807.261,68 0,00 6.407.261,68 2.780.661,38 3.626.600,30CP

CS 10.186.199,92 0,00 10.786.199,92

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA

Impegnato 

USCITE ANNO: 2021

Classificazione
Anno 

competenza 
Iniziale 

Variazioni 
precedenti 

Variazione 
positiva 

Variazione 
negativa 

Definitivo Rimanenza 

Missione 10
Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 5 - Viabilità e infrastrutture stradali

TITOLO 2
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COMUNE DI PERGINE VALSUGANA VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Spese in conto capitale

Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi

10052.02.22518900 3.669,002021 68.000,00 0,00CP

3.669,00 68.000,00 0,00CS

CAP  225189/ 0 - Prevenzione urgente e somma urgenza per 
ripristino e messa in sicurezza viabilita

155.000,00 226.669,00 88.266,19 138.402,81

273.559,54 345.228,54

10052.02.22518900 71.669,002021 217.000,00 0,00CP

71.669,00 217.000,00 0,00CS

CAP  225189/ 0 - Prevenzione urgente e somma urgenza per 
ripristino e messa in sicurezza viabilita

155.000,00 443.669,00 88.266,19 355.402,81

273.559,54 562.228,54

10052.02.22518900 288.669,002021 120.000,00 0,00CP

288.669,00 120.000,00 0,00CS

CAP  225189/ 0 - Prevenzione urgente e somma urgenza per 
ripristino e messa in sicurezza viabilita

155.000,00 563.669,00 88.266,19 475.402,81

Note var.: a copertura quota intervento non finanziato da PAT
273.559,54 682.228,54

10052.02.22518900 155.000,00 408.669,002021 195.000,00 0,00 758.669,00 88.266,19 670.402,81CP

273.559,54 408.669,00 195.000,00 0,00 877.228,54CS

CAP  225189/ 0 - Prevenzione urgente e somma urgenza per 
ripristino e messa in sicurezza viabilita

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2 CP

CS

155.000,00

273.559,54

3.669,00

3.669,00

600.000,00

600.000,00

0,00

0,00

758.669,00

877.228,54

88.266,19 670.402,81

Totale Capitoli Variati su Titolo 2 CP

CS

155.000,00

273.559,54

3.669,00

3.669,00

600.000,00

600.000,00

0,00

0,00

758.669,00

877.228,54

88.266,19 670.402,81

Totale Capitoli Variati su Programma 5 CP

CS

155.000,00

273.559,54

3.669,00

3.669,00

600.000,00

600.000,00

0,00

0,00

758.669,00

877.228,54

88.266,19 670.402,81

Totale Capitoli Variati su Missione 10 CP

CS

155.000,00

273.559,54

3.669,00

3.669,00

600.000,00

600.000,00

0,00

0,00

758.669,00

877.228,54

88.266,19 670.402,81

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2021 600.000,00 0,00

600.000,00

600.000,00

600.000,00 0,00

155.000,00 3.669,00 758.669,00 88.266,19 670.402,81CP

CS 273.559,54 3.669,00 877.228,54

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA
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